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Standardisering og kontroll som ledelses- og 
styringssystem 
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Medbestemmelse som ledelses- og styringsform 
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Lojalitet og lydighet som ledelses- og styringssystem 

11% 

12% 

11% 

13% 

10% 

18% 

35% 

32% 

32% 

33% 

33% 

36% 

33% 

31% 

31% 

33% 

29% 

29% 

18% 

19% 

20% 

17% 

19% 

14% 

3% 

6% 

7% 

5% 

8% 

3% 

MB 2018, UniHøy

FF 2018

Universitet og høgskole

Forskningsinstitutt

Arkiv, bibliotek og museer

Andre (departement, direktorat o.a.)

1 i svært liten grad 2 3 4 5 i svært stor grad



Medvirkning som ledelses- og styringsform 
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Innflytelse på egen arbeidssituasjon 
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Innflytelse på organisering av eget arbeid 
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Innflytelse på styring og organisering av 
virksomheten 
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Opplevd retning på utvikling i arbeidslivet 
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